
AFO - programová brožura

431Kalkulace č:
Formát:

Počet stran:

* Zákazník

2
Atyp 210 mm 210 mmx

Cenová kalkulace

Název:

( )

IČ 05255091
DIČ CZ05255091

ze dne 13.04.2023

Centrum grafických papírů s.r.o.
Na Letné 113/1, 779 00 Olomouc

Vážený zákazníku, na základě Vaší poptávky Vám předkládáme
tuto cenovou nabídku. Prosíme: v případě dalšího jednání o
této poptávce, uvádějte vždy číslo kalkulace a výši nákladu.

Papír: Barevnost:Stran:

Ekoprint, 140g, B1, šedá recykl, ŠD (0385) 0 12 +
 Náklad ks: Cenová nabídka: Kč 1,00 KčMěna:  Kurs:

2500 Cena za kus
Cena celkem

21,10 Kč
52 755,33 Kč

s DPH

s DPH
24,27 Kč

60 668,63 Kč

Vystavil: Upozornění: V případě jednostranného tisku (1 + 0, atp.) počítáme 1 list = 2 str. Ceny
nezahrnují dopravné a výrobu štočků. Tato kalkulace je platná po dobu 60 dnů a může se
změnit v případě nárůstu vstupních cen, popř. změnou kurzu koruny.Sazba DPH: 15 %



AFO - Workbook Camp4Science

432Kalkulace č:
Formát:

Počet stran:

Univerzita Palackého v Olomouci

50 + 4
A4 210 mm 297 mmx

Cenová kalkulace

Křížkovského 511/8
771 47 Olomouc

Název:

( )

IČ 05255091
DIČ CZ05255091

ze dne 13.04.2023

Centrum grafických papírů s.r.o.
Na Letné 113/1, 779 00 Olomouc

Vážený zákazníku, na základě Vaší poptávky Vám předkládáme
tuto cenovou nabídku. Prosíme: v případě dalšího jednání o
této poptávce, uvádějte vždy číslo kalkulace a výši nákladu.

Papír: Barevnost:Stran:

Ekoprint 100g, 480x650, šedá recykl (0432) 4 450 +
Ekoprint, 140g, B1, šedá recykl, ŠD (0385) 4 44 +

 Náklad ks: Cenová nabídka: Kč 1,00 KčMěna:  Kurs:

25 Cena za kus
Cena celkem

212,30 Kč
5 307,50 Kč

s DPH

s DPH
244,14 Kč

6 103,63 Kč

Vystavil: Upozornění: V případě jednostranného tisku (1 + 0, atp.) počítáme 1 list = 2 str. Ceny
nezahrnují dopravné a výrobu štočků. Tato kalkulace je platná po dobu 60 dnů a může se
změnit v případě nárůstu vstupních cen, popř. změnou kurzu koruny.Sazba DPH: 15 %



AFO Plakáty A3

434Kalkulace č:
Formát:

Počet stran:

* Zákazník

2
A3 297 mm 420 mmx

Cenová kalkulace

Název:

( )

IČ 05255091
DIČ CZ05255091

ze dne 13.04.2023

Centrum grafických papírů s.r.o.
Na Letné 113/1, 779 00 Olomouc

Vážený zákazníku, na základě Vaší poptávky Vám předkládáme
tuto cenovou nabídku. Prosíme: v případě dalšího jednání o
této poptávce, uvádějte vždy číslo kalkulace a výši nákladu.

Příprava datPráce:
Řezání dokončovací f. A6 a většíPráce:
Papír: Barevnost:Stran:

Color copy, 160g, SRA3, bílá (0290) 4 02 +
 Náklad ks: Cenová nabídka: Kč 1,00 KčMěna:  Kurs:

50 Cena za kus
Cena celkem

44,41 Kč
2 220,35 Kč

s DPH

s DPH
51,07 Kč

2 553,40 Kč

Vystavil: Upozornění: V případě jednostranného tisku (1 + 0, atp.) počítáme 1 list = 2 str. Ceny
nezahrnují dopravné a výrobu štočků. Tato kalkulace je platná po dobu 60 dnů a může se
změnit v případě nárůstu vstupních cen, popř. změnou kurzu koruny.Sazba DPH: 15 %

7 107,40 Kč
142,14 Kč

6 180,35 Kč
123,6 Kč




